
114學年度第1學期 教室課表LC302

教室設備：教師電腦、投影機、電動布幕、麥
克風、口譯設備、會議系統、86吋觸控式電子
白板 容納人數：20

口譯教室

時間 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五節次

1

2

3

4

5

6

7

8

8:10

9:00
9:10

10:00
10:10

11:00
11:10

12:00

13:40

14:30
14:40

15:30
15:40

16:30
16:40

17:30

西文碩
應用翻譯
理論(一)
陸孟雁老

師

英文三
口譯入門
張瓈文老

師
德語小說
文本分析
鄭慧君老

師

西文碩
翻譯演練
與實務：
西譯中

杜孝捷老
師

西文四
西語編譯
應用與習

作(二)
杜孝捷老

師

西文碩
西語飲食
文學與文

化
賴彥伶老

師

法文碩
基礎逐步

口譯
黃孟蘭老

師

德語語法
教學

莊適瑜老
師

西文四
口譯(一)
陸孟雁老

師

德語碩
語言結構
與功能

張志成老
師

西文碩
會議口譯

(一)
陸孟雁老

師

~
~

~
~

~
~

~
~

器材維護
時段

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(FG207管理室)


