

114學年度第1學期LC302教室課表

教室設備：教師電腦、投影機、電動布幕、麥克風、口譯設備、會議系統、86吋觸控式電子白板

口譯教室

容納人數：20

節次	時間	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
1	8:10 ~ 9:00			西文碩 應用翻譯 理論(一) 陸孟雁老 師		
2	9:10 ~ 10:00					
3	10:10 ~ 11:00	英文三 口譯入門 張瓈文老 師	德語小說 文本分析 鄭慧君老 師		西文碩 翻譯演練 與實務： 西譯中 杜孝捷老 師	西文四 西語編譯 應用與習 作(二) 杜孝捷老 師
4	11:10 ~ 12:00					
5	13:40 ~ 14:30	西文碩 西語飲食 文學與文 化 賴彥伶老 師	法文碩 基礎逐步 口譯 黃孟蘭老 師	器材維護 時段	德語語法 教學 莊適瑜老 師	
6	14:40 ~ 15:30					
7	15:40 ~ 16:30					
8	16:40 ~ 17:30	西文四 口譯(一) 陸孟雁老 師	德語碩 語言結構 與功能 張志成老 師	西文碩 會議口譯 (一) 陸孟雁老 師		

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(FG207管理室)